
ZARZĄDZENIE NR 46/23 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Jabłonce Kościelnej, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 984 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela Szoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Jabłonce 
Kościelnej ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Henryka Szklaruk – Przedstawiciel organu prowadzącego – Przewodniczący Komisji, 

2. Izabella Zapert – Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Sławomir Wójcicki – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Jabłonce Kościelnej, 

4. Hanna Konopka – Ekspert z listy MEN, 

5. Agata Bielesta - Ekspert z listy MEN, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4352416C-181C-44D3-B98D-5F028E05A671. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/23 WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE z dnia 14 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


